
Uchwała nr 72/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.08.2014 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie logotypu Uniwersytetu Medycznego                          

w Białymstoku Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 

 

 Na podstawie §40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na udostępnienie 

logotypu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, Urzędowi Marszałkowskiemu 

Województwa Podlaskiego w Białymstoku Departamentowi Rozwoju Regionalnego wyłącznie 

do celów niekomercyjnych, polegających na promocji gospodarczej województwa podlaskiego 

we wszelkich formach określonych przepisami prawa. 

 

§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Senatu 

  Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


